

Cloudscrape Holding ApS

CVR-nr. 31 76 84 03

Nørre Voldgade 24
1358 København

Årsrapport 2015

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 10. maj 2016

Dirigent Carsten Bach

Indhold

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsrapport	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 for Claudecrape Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 10. maj 2016

Direktion:

Jacob Melson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være Holdingselskab for anparterne i Selskabet Dexi.io (tidligere Cloudcrape ApS) som har til formål at udvikle software til at indhente informationer på internettet. Softwaret sælges sammen med tilknyttet konsulentydelse. Omsætning udgøres primært af salg af konsulentydelse i forbindelse med test af produktet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i december 2015 stiftet datterselskabet Dexi.io ved indskud af samtlige aktiviteter i Cloudcrape ApS og skiftet navn til Cloudcrape Holding ApS

Årets resultat udviser et overskud på 275 kr. Resultatresultatet er som forventet og er positivt påvirket af værdiregulering i forbindelse med stiftelse af datterselskab/datterselskaber.

For 2015 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsrapport

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		704.751	384.550
Produktionsomkostninger		-6.940	-10.404
Bruttoresultat		697.811	374.146
Personaleomkostninger		-472.156	0
Andre eksterne omkostninger		-299.248	-365.650
Resultat af primær drift		-73.593	8.496
Værdireguleringer af aktiver ved stiftelse		342.706	0
Finansielle indtægter		6.468	0
Finansielle omkostninger		-1.015	-294
Resultat før skat		274.566	8.202
Skat af årets resultat	1	0	1.128
Årets resultat		274.566	9.330
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		274.566	9.330
		274.566	9.330

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Domæne		0	6.940
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	2	314.000	
Anlægsaktiver i alt		314.000	6.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.000
Likvide beholdninger		0	75.116
Omsætningsaktiver i alt		0	90.116
AKTIVER I ALT		314.000	97.056
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter		0	0
Overført resultat		188.100	-86.466
Egenkapital i alt		313.100	38.534
Udskudt skat		0	1.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Selskabsskat		900	900
Anden gæld		0	50.992
Gældsforpligtelser i alt		900	58.522
PASSIVER I ALT		314.000	97.056

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2015	2014
Skat af årets resultat	0	900
Ændring i udskudt skat	0	-2.028
	<u>0</u>	<u>-1.128</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Domaine	Kapitalinteresser
Kostpris, primo	31.220	0
Årets tilgang	0	314.000
	<u>31.220</u>	<u>314.000</u>
Årets afskrivninger	-24.280	0
Ned og afskrivninger 31. december	-6.940	0
Værdiregulering af datterselskaber	0	0
	<u>-31.220</u>	<u>0</u>
Bogført værdi	<u>0</u>	<u>314.000</u>

3 Egenkapital

	01.01.2015	Resultat- disponering.	31.12.2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Nettoopskrivning efter indre	0	0	0
Overført af årets resultat	-86.466	274.566	188.100
	<u>38.534</u>	<u>274.566</u>	<u>313.100</u>

Anpartskapitalen er inddelt i nominelt 125.000 stk. á kr. 1,00

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Ingen